FUNDAÇÃO CEFETBAHIA 1

Aviso IV

A Comissão de Concursos da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que tange

o Resultado Final, pertinente ao 3º Processo Seletivo para Provimento de Bolsas para Residência

Multiprofissional em Saúde da Família- FESFSUS, após a análise dos recursos interpostos nos termos

do Capítulo 9 do Edital 001/2016, traz ao conhecimento dos interessados:

I - Tornar público que, após a recontagem dos pontos da candidata Carla Patrícia da Silva

Santos -Inscrição 302834-6, permanece inalterado o resultado divulgado em 09/03/2016.

Salvador, 14 de março de 2016

Comissão de Concursos
Fundação CEFETBAHIA